
MO evid. č. sml.:6440-0135-2023-065

1/4

KUPNÍ SMLOUVA
č. 6440-0135-2023-065

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný
k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technických:

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0135, Boleslavská 929, 250 02 Stará Boleslav
dále jen „kupující“ na straně jedné

a

2. ELKOV elektro a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn.: B 3718
Sídlo: Kšírova 701/255, Horní Heršpice, 619 00 Brno
IČO: 262 79 690
DIČ: CZ26279690
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu: 86-4765880247/0100 …
Zastoupená: Michal Vodička, předseda představenstva
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: g2sdvs9
Adresa pro doručování: ELKOV elektro a.s., K Bílému vrhu 3140/20, Praha 9, 193 00
dále jen „prodávající“ na straně druhé

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„OZ“) a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto kupní
smlouvu (dále jen „smlouva“).

Článek 1
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je nákup elektrotechnického materiálu potřebného na opravy a údržbu
stavebních objektů ve správě Provozního střediska 0135 Stará Boleslav.

Článek 2



  MO evid. č. sml.:6440-0135-2023-065 

 2/4 

Předmět plnění 

2.1.  Předmětem smlouvy je nákup elektrotechnického materiálu, (dále jen „zboží”): 
a) prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží, jakož i doklady, které je předmětem 
koupě, specifikované v zadání výběrového řízení „PS 0135 - Nákup elektrotechnického 
materiálu”, s.č. N006/23/V00016426 v příloze č. 1 - Upřesnění podmínek realizace veřejné 
zakázky, která je nedílnou součástí této smlouvy.  
b) kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou cenu po obdržení 
faktury vystavené prodávajícím. 

 
Článek 3 

Kupní cena 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2.1. písm. a) této smlouvy, a to ve 
výši:  

Cena bez DPH v Kč: 234.476,82 
        21% DPH v Kč: ..49.240,13 

                                       Cena celkem s DPH v Kč: 283.716,95 
(Slovy:Dvěstěosmdesáttřitisícesedmsetšestnáct 95/100 korun českých) 

3.2.  Celková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. DPH bude účtováno 
 v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. Podrobná skladba ceny za zboží podle této 
smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v cenové nabídce v příloze č. 2 této 
smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací 
předmětu objednávky (tj. balné, palety i doprava). Prodávající má právo fakturovat pouze 
skutečně dodané zboží. 

 
Článek 4 

Dodací podmínky 

4.1.  Prodávající je povinen dodat zboží podle § 1914 a § 2095 a následujících ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., OZ. 

4.2.  Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované 
a zkompletované z dílů, které nebudou staršího data výroby než roku 2022, odpovídající 
platným technickým, bezpečnostním normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit 
doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. 

4.3.  Dovoz zboží zajišťuje prodávající do místa určení včetně nakládky a vykládky. Předáním 
zboží kupujícímu se rozumí převzetí zboží v místě určení spolu s dodacím listem a zárukou za 
jeho jakost v trvání 24 měsíců. 

4.4.  Dodávka zboží bude provedena prodávajícím v pracovních dnech v době od 07:00 do 14:00 
hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží 
s kontaktní osobou objednatele ve věcech technických. 

4.5. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné 
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním. 

 
Článek 5 

Místo a termín dodávky 

5.1.  Místem dodávky: 
             Provozní středisko 0135, Boleslavská 929, 250 02 Stará Boleslav 
5.2.  Termín dodávky: 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději v termínu do 30 kalendářních dnů 
od účinnosti smlouvy. Zboží bude dodáno najednou v předem dojednaném termínu. Určenou 
kontaktní osobou kupujícího pro dojednání termínu dodání zboží a jeho převzetí je kontaktní 



  MO evid. č. sml.:6440-0135-2023-065 

 3/4 

osoba kupujícího ve věcech technických. 
Termín dodávky je splněn potvrzením dodacího listu o předání a převzetí zboží. 

 
Článek 6 

Platební podmínky 

6.1.  Platba bude uskutečněna jednou fakturou vystavenou po řádném dodání zboží a jeho předání 
kupujícímu. Nedílnou součástí faktury bude potvrzený dodací list o předání a převzetí zboží. 

6.2. Prodávající je povinen podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) vystavit daňový doklad-fakturu s náležitostmi podle § 
29 ZDPH. 
Daňový doklad musí obsahovat zejména: 
- číslo smlouvy, podle které se uskutečnilo plnění; 
- název obchodní firmy nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a 

příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění 
(prodávající), IČO,DIČ; 

- název a sídlo osoby, pro kterou je plnění uskutečňováno (kupující), IČO; 
- evidenční číslo daňového dokladu; 
- rozsah a předmět plnění, číslo smlouvy a datum jejího uzavření; 
- datum vystavení daňového dokladu; 
- datum uskutečnění plnění, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu; 
- cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH; 
- označení banky a číslo účtu, na který má být faktura uhrazena; 
- soupis provedených dodávek zboží dle cenové nabídky potvrzený technickým dozorem 

objednatele, protokol o předání a převzetí zboží (tj. přejímací protokol), příp. zápis o 
odstranění vad. 

Bez předepsaných náležitostí je faktura neplatná. 
6.3.  Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu 

uvedenou v záhlaví této smlouvy.  
6.4.  Pokud kupující zjistí nesrovnalosti ve faktuře, bude tato vrácena doporučeným dopisem 

k opravě a doplnění prodávajícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu do 10 
kalendářních dnů doplněnou nebo opravenou fakturu. Pro opravenou a doručenou fakturu platí 
výše dojednaná lhůta splatnosti. 

6.5.  Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém 
případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která 
bude odvedena objednatelem na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel 
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude 
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému 
správci daně. 

Článek 7 
Smluvní pokuty 

7.1. Smluvní strany se dohodly: 
a) nedodrží-li prodávající termín dodávky uvedený v čl. 5 této smlouvy, má kupující právo 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 835,- Kč za každý i započatý den prodlení, 

 b) v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury uhradí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
osob a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

 



  MO evid. č. sml.:6440-0135-2023-065 

 4/4 

Článek 8 
Ostatní ujednání 

8.1.  Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a souvisejícími 
předpisy. 

8.2.  Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů (dále jen „GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění 
právních povinností pro naplnění smlouvy.   

8.3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Prodávající bere na 
vědomí, že kupující je ve smyslu § 2 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním 
této smlouvy v režimu tohoto zákona. 

8.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

8.5.   Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 

8.6.  Tato smlouva o 4 listech je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 
             Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1: Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - počet listů: 1  
Příloha č. 2: Cenová nabídka - počet listů: 4 
Příloha č. 3: Čestné prohlášení – počet listů: 1 

                       
                                                                                             
 
 
 

                           
 
                       V Praze dne…………….. 
                                
                               za kupujícího 

 
 

Ing. Zdenko Pohranc 
Vedoucí oddělení provozu Praha 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 
 

 
 

V Praze dne ……………. 
 

za prodávajícího 
 

Michal Vodička 
předsedapředstavenstva 

 
 
 
 

Michal 
Vodička

Digitálně 
podepsal 
Michal Vodička 
Datum: 
2023.07.31 
08:47:40 +02'00'

Ing. 
Zdenko 
Pohranc

Digitálně 
podepsal Ing. 
Zdenko Pohranc 
Datum: 
2023.08.02 
11:08:12 +02'00'



Příloha č. 1

Počet stran: 1

Stránka 1 z 1

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název akce: PS 0135 – Nákup elektrotechnického materiálu

Místo akce: Jaselská kasárna Stará Boleslav, Boleslavská 929,
250 02 Stará Boleslav

Objekt: Sklad PS 0135

Uživatel: 644000

2. ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Účelem veřejné zakázky je zajištění elektrotechnického materiálu na opravy a údržbu stavebních
objektů ve vojenském areálu.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Dodané zboží bude nové, tj. nepoužité, nepoškozené a nerepasované.
Dodavatel zajistí zpětný odběr použitých zářivek a výbojek.
Druh materiálu včetně jeho množství a specifikace je uvedeno v cenové nabídce.
Dovoz zboží zajišťuje dodavatel do místa určení včetně nakládky a vykládky.
Adresa dodání z ará Boleslav.
Kontaktní osoba:
Zboží bude předáno kontaktní osobě v pracovních dnech v době od 7:00 do 14:00.
Veškeré zboží bude součástí jedné kompletní dodávky.
Dodavatel sdělí objednavateli termín dodání 2 pracovní dny před dodávkou materiálu.

Dne 24.4.2023 Zpracoval:



Nabídka č.NP231005744

Dodavatel: Adresát:

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

Odběratel:

Česká Republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694

Česká Republika - Ministerstvo obrany
PS 0135 Stará Boleslav
Boleslavská 929
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav

Kontaktní osoba:
Pobočka: PS 0
telefon:
fax:
mobil:

Zakázka: ZP231003705
Poptávka:
Poptávka odběratele:
Zakázka odběratele: N006/23/V00016426

Vystavil:
Telefon:
E-mail:
Datum: 27.06.2023
Platnost do: 17.05.2023

Upozornění :
V objednávce uveďte, prosím, číslo naší nabídky. Bez odkázání se na výše uvedené číslo nabídky nelze garantovat
nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH

81270439 EMOS VIDLICE 1X YC-FA-4Z 230 P0034 10,000 KS 21%

82987715 ELPE ŽÁROVKA SPECIÁLNÍ A55 60W E27 240V
ČIRÁ ALICA

300,000 KS 21%

Ekologický poplatek 300,000 ks 21 %

81191484 EMOS VIDLICE ÚHLOVÁ NFP-001 10,000 KS 21%

17018 KV CYKY-J 3 X 1,5 (C) 200,000 M 21%

81264481 FAM SPÍNAČ Č.6 IP44 BÍLÝ GALATEA 30,000 KS 21%

81197437 NAR STARTÉR FS 80-A SINGLE 4-80W 400,000 KS 21%

Ekologický poplatek 400,000 ks 21 %

83097342 KAN STARTER PRO T8 LED 26069 400,000 KS 21%

Ekologický poplatek 400,000 ks 21 %

17022 KV CYKY-J 3 X 2,5 (C) 200,000 M 21%

81781801 ECO SVÍTIDLO LED REFLEKTOR S PODSTAVCEM
30W 4000K 2100LM

80,000 KS 21%

Ekologický poplatek 80,000 ks 21 %

83093099 ELPE TRUBICE ZÁŘIVKOVÁ POLAMP 36W 840
4000K 120CM ŽIVOSTNOST 20.000 HODIN

500,000 KS 21%

Ekologický poplatek 500,000 ks 21 %

83095499 ELPE TRUBICE ZÁŘIVKOVÁ POLAMP 58W 840
4000K 150CM ŽIVOSTNOST 20.000 HODIN
(NÁHRADA OSRAM)

25,000 KS 21%

Ekologický poplatek 25,000 ks 21 %

USR0414 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Strana 1/4



Nabídka č.NP231005744

Kód Název zboží Množství MJ
Celkem

DPH

83095499 ELPE TRUBICE ZÁŘIVKOVÁ POLAMP 58W 840
4000K 150CM ŽIVOSTNOST 20.000 HODIN
(NÁHRADA OSRAM)

25,000 KS 21%

Ekologický poplatek 25,000 ks 21 %

81766682 LDV OSR ZÁŘIVKA LINEÁR T5 HO 54W/840 G5
FLH1

200,000 KS 21%

Ekologický poplatek 200,000 ks 21 %

82097985 LDV OSR LED TRUBICE ST8E-1.2M 16W/865 EM
220-240V 1800LM 6500K G13 120CM

200,000 KS 21%

Ekologický poplatek 200,000 ks 21 %

80984087 ECO SVÍTIDLO NOUZ. TL106-06, 6W T5, 1,5H,
IP20

20,000 KS 21%

Ekologický poplatek 20,000 ks 21 %

80986026 WAGO 2273-208 SVORKA 8 × 2,5 MM2 20,000 KS 21%

80986023 WAGO 2273-203 SVORKA 3 × 2,5 MM2 20,000 KS 21%

81596011 WAGO 221-415 SVORKA INSTAL. 5 NA LICNU 20,000 KS 21%

81585725 WAGO 221-412 SVORKA INSTAL. 2 NA LICNU 100,000 KS 21%

81585726 WAGO 221-413 SVORKA INSTAL. 3 NA LICNU 100,000 KS 21%

83091794 ELPE TRUBICE ZÁŘIVKOVÁ POLAMP 18W 840
4000K 60CM ŽIVOSTNOST 20.000 HODIN

300,000 KS 21%

Ekologický poplatek 300,000 ks 21 %

81260289 ECO LED ZDROJ LED10W-A60/E27/
E27,A60,10W,4200K

400,000 KS 21%

Ekologický poplatek 400,000 ks 21 %

82987727 ELPE ŽÁROVKA SPECIÁLNÍ A55 40W E27 240V
ČIRÁ ALICA

100,000 KS 21%

Ekologický poplatek 100,000 ks 21 %

80995725 ELEM OBJÍMKA E40/5740 PORCELANOVA
ANTIVIBRACNI 508

20,000 KS 21%

66666 KO LIŠTA PLAST LHD 20X20 HD 2M/48M BÍLÁ 40,000 M 21%

16 KO LIŠTA PLAST LHD 25X15 2M/50M 40,000 M 21%

81790593 FRA CHRÁNIČKA OHEBNÁ KABUFLEX R 63
ČERVENÁ 450N 63/52MM 50M

50,000 M 21%

63997 KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 2R HB
160X80X28MM BÍLÁ

50,000 KS 21%

111017 KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28/1 HB
82X82X28MM BÍLÁ

50,000 KS 21%

50998735 KV H05RR-F 3G X 1,5 (CGSG) 50,000 M 21%

35000016 WAP TRUBICE SMRŠŤ. WST2-024-00-2
2,4/1,2MM, 1M ČERNÁ (BK), wpr5486

10,000 KS 21%

35000009 WAP TRUBICE SMRŠŤ. WST2-024-45-2
2,4/1,2MM, 1M ŽLUTOZELENÁ (GNYE), wpr5571

10,000 KS 21%

37999176 WAP TRUBICE SMRŠŤ. WST2-016-00-2
1,6/0,8MM, 1M ČERNÁ (BK), wpr5485

10,000 KS 21%

35000007 WAP TRUBICE SMRŠŤ. WST2-016-45-2
1,6/0,8MM, 1M ŽLUTOZELENÁ (GNYE), wpr5570

10,000 KS 21%

xxx KRO6-2/C16/30 KOMBINACE JISTIČ-PROUDOVÝ
CHRÁNIČ, 23217

5,000 KS 21%

Ekologický poplatek 5,000 ks 21 %

xxx KRD6-4/25/30-A PROUDOVÝ CHRÁNIČ , 23191 3,000 KS 21%

Ekologický poplatek 3,000 ks 21 %

265262 EAT RELÉ IMPULS Z-S230/S MODUL 230VAC 16A
265262

20,000 KS 21%

Ekologický poplatek 20,000 ks 21 %

82382674 EAT RELÉ INSTAL. Z-R230/16-10 230V AC 1ZAP.
KONT. 16A LED A TLAČ. ICS-R16A230B100

20,000 KS 21%

Ekologický poplatek 20,000 ks 21 %

USR0414 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Strana 2/4



Nabídka č.NP231005744

Kód Název zboží Množství MJ
Celkem

DPH

81879256 EMOS LED ŽÁROVKA CLASSIC CLS R63 8,8W E27
NW ZQ7141
stejnéparametryjako:PHILCENLEDZDROJR63
10WE274000K806LM63X103MM-120STLR63-
082740-alenižšípříkon8,8W!

40,000 KS 21%

Ekologický poplatek 40,000 ks 21 %

612211321 NAR ŽÁROVKA HALOGEN MR16 12V 35W GU5,3
ZAVŘENÁ 38ST FMW K 384015000

40,000 KS 21%

Ekologický poplatek 40,000 ks 21 %

81757658 FK HODINY FKGM1 24H SPÍNACÍ MECHANICKÉ NA
DIN LIŠTU 4731552

10,000 KS 21%

Ekologický poplatek 10,000 ks 21 %

80985402 WM PÁSEK BÍLÝ CB 100/2,5 NAT.(VPP- 100KS),
7940006690

100,000 KS 21%

89602281 WM PÁSEK BÍLÝ CB 200/2,6 NAT.(VPP- 100KS),
7940006050

100,000 KS 21%

89602282 WM PÁSEK BÍLÝ CB 200/3,6 NAT.(VPP- 100KS),
1720630000

100,000 KS 21%

40999470 WM PÁSEK BÍLÝ CB 450/8,0 NAT. 7940006070 100,000 KS 21%

82392471 DNA TLUMIVKA VSI 7/22-3T-D-P-A2 70W
230V/50HZ 126X62X52 6116102 (17472)

15,000 KS 21%

Ekologický poplatek 15,000 ks 21 %

81885628 CTS VOSSLOH-SCHWABE TLUMIVKA 167367 PRO
RTUŤOVÉ VÝBOJKY Q 250W.528

10,000 KS 21%

Ekologický poplatek 10,000 ks 21 %

82890351 NAR ZAPALOVAČ IGN CD 400 4K 35-400W
SCHWABE, 913550026

20,000 KS 21%

Ekologický poplatek 20,000 ks 21 %

83196436 SOL PŘÍVOD PRODLUŽOVACÍ 5Z 2M 3X1MM2 BÍLÝ
VYPÍNAČ PP51

10,000 KS 21%

Ekologický poplatek 10,000 ks 21 %

81799803 SOL PŘÍVOD PRODLUŽOVACÍ 5Z 5M, 3X1MM2,
BÍLÝ, VYPÍNAČ, PP53

10,000 KS 21%

Ekologický poplatek 10,000 ks 21 %

70018 SM PCE 124-6 (D42S31) 4/32 ZAS.HORNI 40,000 KS 21%

670222 WAP VÝVODKA PV-13,5 , PG 13,5 , IP68, S
MATICÍ, SV.ŠEDÁ RAL 7035, wpr1634

30,000 KS 21%

6481 WAP VÝVODKA PV-16, PG 16, IP68, S MATICÍ,
SV.ŠEDÁ RAL 7035, wpr1635

30,000 KS 21%

81765808 SCA KRABICE A1 INSTAL NA OMÍTKU SCABOMET
IP54 80X42X40MM

30,000 KS 21%

38900095 LDV OSR ZÁŘIVKA KOMPAKT DULUX D 26W/840
G24D-3

150,000 KS 21%

Ekologický poplatek 150,000 ks 21 %

60997738 DNA PŘEDŘADNÍK ELEKTRON. EL 1X58W NGN 30,000 KS 21%

Ekologický poplatek 30,000 ks 21 %

80977506 DNA PŘEDŘADNÍK ELEKTRON. EL 1/2X18-42 TCS,
HELVAR, NESTMÍV. 8339

30,000 KS 21%

Ekologický poplatek 30,000 ks 21 %

60993545 DNA PŘEDŘADNÍK ELEKTRON. EL 1X18 NGN 30,000 KS 21%

Ekologický poplatek 30,000 ks 21 %

13774 JBT S 3558-A07340 SPÍNAČ Č.7 25,000 KS 21%

14869 JBT S 3558-A06340 SPÍNAČ Č.6, 25,000 KS 21%

11756 JBT S 3558-A05340 SPÍNAČ Č.5 25,000 KS 21%

990318 JBT Z 5513A-C02357 B
ZÁS.2NÁS.NAT.BEZŠR.CLON., TANGO, BÍLÁ

30,000 KS 21%

xxx POJISTKA NOŽOVÁ NH000 GG 500V 4A DVOJITÁ
SIGNALIZACE, LNH0004M

30,000 KS 21%

USR0414 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Strana 3/4



Nabídka č.NP231005744

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH

81396674 OEZ POJISTKA NOŽOVÁ PNA000 6A GG 40477 30,000 KS 21%

81286696 FAM ZÁSUVKA 2X(2P+PE) IP44 BÍLÁ GALATEA 20,000 KS 21%

82292030 SOL PÁSKA IZOLAČNÍ 38MM X 10M, ČERNÁ, AP07 30,000 KS 21%

xxx ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 38X10 MODRÁ 30,000 KS 21%

xxx ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 38X10
ŽLUTOZELENÁ

30,000 KS 21%

38900147 LDV OSR VÝBOJKA SODÍK NAV-T 70W SUPER 4Y
E27

40,000 KS 21%

Ekologický poplatek 40,000 ks 21 %

82599069 TUN VÝBOJKA SODÍK 250W E40 LU250/XO/T/40
93102238

30,000 KS 21%

Ekologický poplatek 30,000 ks 21 %

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 7 453,35 CZK
Sazba DPH Základ DPH

0 % 0,00 0,00
15 % 0,00 0,00
21 % 234 476,82 49 240,13

Celkem bez DPH: 234 476,82 CZK

Celkem s DPH: 283 716,95 CZK

USR0414 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Strana 4/4



Příloha č. 3 k SoD č. 6440-0135-2023-065
Počet listů: 1

1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že na níže uvedenou právnickou osobu/podnikající fyzickou osobu se nevztahují
žádná omezení stanovená zákonem č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění
pozdějších předpisů, ani omezení stanovená zákonem č. 1/2023 Sb., o omezujících opatřeních
proti některým závažným jednáním uplatňovaných v mezinárodních vztazích.

V Praze dne 27.6.2023

ELKOV elektro a.s.

IČO : 26279690

Michal Vodička

Předseda představenstva


